CONJUNTO UNID 01 R$ 1.213,17 R$ 1.213,17

03 ELEMENTO FILTRANTE UNID 01 R$ 337,93 R$ 337,93
04 ÓLEO 15W40 GL 01 R$ 878,61 R$ 878,61
TOTAL SERVIÇOS R$ 810,00
TOTAL PEÇAS R$ 2.429,71
TOTAL GERAL R$ 3.239,71

3.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 6.479,42 (seis mil, quatrocentos e setenta e 
nove reais e quarenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 A contratação será atendida pela seguinte dotação:

SERVIÇO: PEÇAS:
FONTE DE RECURSO: 15000000 FONTE DE RECURSO: 15000000
PROGRAMA:150100.0412200282.151 PROGRAMA:150100.0412200282.151